ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 271 - ОД

 «22» сентября 2023 г.                                                                                  г. Самара

О назначении стипендии

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки, обучающихся ГБПОУ «Самарское

хореографическое училище (колледж)», на основании решения

Стипендиальной комиссии (Протокол № 7 от 22 сентября 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную академическую стипендию вновь

поступившим обучающимся согласно Приложения 1;

2. Казаковой Е.Г., заместителю директора по финансам и

бухгалтерскому учету, произвести необходимые выплаты;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                В.В. Блюдина

С приказом ознакомлена:

«____» ______________ 2023г. ________________ Е.Г. Казакова

                                                                        Приложение 1

к приказу № 271 - ОД от 22.09.2023г.

Список обучающихся, имеющих право на получение государственной

академической стипендии

1/5 класс

1. Бадина Валерия Алексеевна;

2. Воронцова Мария Александровна;

3. Горбунова Софья Олеговна;

4. Дмитриева Лиана Евгеньевна;

5. Зюлина София Сергеевна;

6. Кошарская Ксения Алексеевна;

7. Мачнева Наталия Дмитриевна;

8. Морозова Дарья Романовна;

9. Никишова Анастасия Юрьевна;

10. Пузенко Ксения Олеговна;

11. Сундукова Василиса Игоревна;

12. Фомина Дарья Сергеевна;

13. Халикова Виктория Тимуровна;

14. Хаванова Елизавета Геннадьевна.

1/8 класс

1. Анисимова Валерия Артемовна;

2. Дисса Анастасия Антоновна;

3. Капинос Мила Александровна;

4. Петрова Елизавета Александровна;

5. Рыжова Ксения Евгеньевна.

		2023-11-02T17:41:58+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна